
UCHWAŁA  Nr 219/12

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 15 listopada  2012 r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o zmianach 
dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu w 2012 roku

Na  podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  art. 211, 212, 214, 235, 236, 
257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z Nr 157, poz.  
1240) oraz  § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.  
w  sprawie  sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych  ( Dz.U. Nr 241, poz. 1616 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1.
Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu wydatków, 
wprowadzonych  w toku wykonywania  budżetu  Uchwałą   Nr  218/12  Zarządu  Powiatu  w 
Makowie Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2012r.  w   sprawie   dokonania   zmian  w 
budżecie   powiatu makowskiego na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1;

§ 2.

Informacje,  o  których  mowa  w  §  1,  stanowią  podstawę  dokonania  zmian  w  planach 
finansowych jednostek budżetowych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy Ogłoszeń   
    Starostwa Powiatowego.
.

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła             

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                            

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                    

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                   



1

 

Informacja o zmianach  dochodów i wydatków  na rok 2012
Dochody

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 727 297,00 5 000,00 732 297,00

71015 Nadzór budowlany 276 197,00 5 000,00 281 197,00

2110 275 947,00 5 000,00 280 947,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 047 631,00 4 691,00 4 052 322,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 046 731,00 1 297,00 4 048 028,00

2110 4 046 173,00 1 297,00 4 047 470,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 394,00 3 394,00

2110 0,00 3 394,00 3 394,00

851 Ochrona zdrowia 2 382 400,00 108 804,00 2 491 204,00

85156 2 382 400,00 108 804,00 2 491 204,00

2110 2 382 400,00 108 804,00 2 491 204,00

Razem: 42 519 930,00 118 495,00 42 638 425,00

Wydatki
Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 897 327,00 0,00 897 327,00

85202 Domy pomocy społecznej 897 327,00 0,00 897 327,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 350,00 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470 475,00 - 11 000,00 459 475,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 334,00 - 2 500,00 8 834,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dom Pomocy Społecznej w Makwoie Mazowieckim

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 219/12

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.
z dnia  15  listopada   2012r.



2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 683,00 12 004,00 90 687,00

4220 Zakup środków żywności 75 858,00 2 000,00 77 858,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 25 000,00 - 4 000,00 21 000,00



3

4260 Zakup energii 33 360,00 3 600,00 36 960,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 460,00 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00 3 400,00 38 900,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 - 500,00 500,00

4370 3 000,00 500,00 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 414,00 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 - 2 280,00 720,00

Razem: 897 327,00 0,00 897 327,00

Nazwa jednostki: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 046 173,00 4 691,00 4 050 864,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 046 173,00 1 297,00 4 047 470,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 52 286,00 263,00 52 549,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 631 808,00 - 18 800,00 2 613 008,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 408 674,00 20 587,00 429 261,00

4070 221 729,00 - 1 787,00 219 942,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 498,00 1 543,00 10 041,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 379,00 - 509,00 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 164,00 15 975,00 223 139,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 - 219,00 1 781,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 000,00 - 553,00 1 447,00

4260 Zakup energii 113 000,00 - 6 000,00 107 000,00

4270 Zakup usług remontowych 53 000,00 - 3 000,00 50 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 000,00 - 1 000,00 12 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00

4360 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00

4370 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 471,00 5 471,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 513,00 987,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 000,00 - 2 161,00 8 839,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 394,00 3 394,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 394,00 3 394,00

Razem: 4 046 173,00 4 691,00 4 050 864,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej.

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej.



4

Nazwa jednostki:
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 489 929,00 0,00 489 929,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 481 335,00 0,00 481 335,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00 38,00 298,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 330,00 - 38,00 292,00

Razem: 489 929,00 0,00 489 929,00

Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 846 812,00 0,00 1 846 812,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 24 600,00 1 900,00 26 500,00

3110 Świadczenia społeczne 24 600,00 1 900,00 26 500,00

85204 Rodziny zastępcze 1 286 701,00 - 1 900,00 1 284 801,00

3110 Świadczenia społeczne 998 370,00 - 1 900,00 996 470,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 167 051,00 0,00 167 051,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 149 932,00 0,00 149 932,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 274,00 30,00 304,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 035,00 - 30,00 27 005,00

Razem: 2 013 863,00 0,00 2 013 863,00

Nazwa jednostki: Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 275 947,00 5 000,00 280 947,00

71015 Nadzór budowlany 275 947,00 5 000,00 280 947,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 572,00 1 794,00 93 366,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 93 885,00 5 093,00 98 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 304,00 1 476,00 36 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 478,00 112,00 2 590,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 960,00 840,00 10 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 096,00 4 000,00 13 096,00

4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 - 1 104,00 196,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 - 4 532,00 3 268,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 600,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 - 79,00 1 521,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Razem: 275 947,00 5 000,00 280 947,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Makowie Maz.



5

Nazwa jednostki: Powiatowy Urząd Pracy w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 2 381 800,00 108 804,00 2 490 604,00

85156 2 381 800,00 108 804,00 2 490 604,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 381 800,00 108 804,00 2 490 604,00

Razem: 3 642 507,00 108 804,00 3 751 311,00

Nazwa jednostki:
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 515 609,00 0,00 1 515 609,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 947,00 0,00 9 947,00

4410 Podróże służbowe krajowe 610,00 1 000,00 1 610,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00

Razem: 3 601 956,00 0,00 3 601 956,00

Nazwa jednostki: Środowiskowy Dom Samopomocy w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 414 600,00 0,00 414 600,00

85203 Ośrodki wsparcia 414 600,00 0,00 414 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 948,00 4 508,00 43 456,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 836,00 - 350,00 5 486,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 774,00 1 000,00 9 774,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 809,00 492,00 30 301,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00 - 100,00 0,00

4260 Zakup energii 35 406,00 - 4 500,00 30 906,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 100,00 300,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 - 200,00 1 300,00

4360 1 900,00 - 500,00 1 400,00

4370 1 600,00 - 250,00 1 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 333,00 - 200,00 133,00

Razem: 414 600,00 0,00 414 600,00

Nazwa jednostki: Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 461 071,00 0,00 10 461 071,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 461 071,00 0,00 10 461 071,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 662,00 129,00 22 791,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 109,00 - 129,00 1 980,00

Razem: 10 461 071,00 0,00 10 461 071,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej.



6

Przewodniczący Zarządu

/-/ Zbigniew Roman Deptuła


